Pedrera que també dona accés a la deixalleria de Vilafranca i la d’Olèrdola. La població més propera 

és Moja seguit de Sant Miquel d’Olèrdola i Vilafranca del Penedès.  

2.2. PRESSUPOST 

El pressupost de contracte d’obra ascendeix a la quantitat de CINC-CENTS CINQUANTA-SET MIL NOU-

CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (557.996,14 €). 

El pressupost de contracte de l’estudi de seguretat i salut, inclòs dins del Pressupost de contracte, 

ascendeix a la quantitat de: 

CATORZE MIL NOU-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS D’EURO (14.932,20 €) 

Situació geogràfica del CAAD Penedès.